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3شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

دستاوردهای انقلاب
حقانی - استقلال، آزادی و احیای ارزش های دینی از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی است که همه باید قدردان آن ها باشیم. حجت الاسلام والمسلمین 
»رحمانی«، امام جمعه قاین در دیدار فرماندار و مسئولان اجرایی به مناسبت 
دهه فجر با اعلام این مطلب گفت: بزرگداشت دهه فجر، یادآور رشادت ها و از 
خودگذشتگی های ملت سلحشور ایران اسلامی است و وظیفه آحاد ملت است 

که در حفظ آن کوشا باشند. 

نمایشگاه فجر بانوان طبس
توسلی- سومین نمایشگاه فجر بانوان طبس به مناسبت بزرگداشت چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، افتتاح شد. »راضیه زجاجی« مسئول کارگروه 
زنان و خانواده ستاد دهه فجر طبس گفت: نمایشگاه دارای 30 غرفه شامل صنایع 

دستی، مواد غذایی و پوشاک مشتمل بر دستاوردهای بانوان شهرستان است.

خوسف میزبان رقابت شطرنج استان 
مشمولی - دومین دوره از رقابت های استانی شطرنج جام دیار گل های نرگس 
به مناسبت دهه فجر و ۴0 سالگی انقلاب، با حضور 36 شطرنج باز از بیرجند، 
قاینات، سربیشه و خوسف در پنج دور به روش سوئیسی در سالن ورزشی شهید 
نجفی خوسف برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در پایان مرتضی زمانی از بیرجند، 
مجتبی قلاسی مود از سربیشه و علیرضا اباذری از قاینات مقام های اول تا سوم را 
کسب کردند. در این رقابت ها بانوی برتر، زینب پردل و نوجوان برتر، سید مهدی 

اسلامی نیا هر دو از خوسف انتخاب شدند.

مسئولان پاسخگوی مردم باشند
مسئولان باید به درستی پاسخگوی ارباب رجوع باشند. »خسروی«، بخشدار 
نیمبلوک در دیدار جمعی از مسئولان این بخش با امام جمعه خضری دشت بیاض، 
گفت: مسئولان باید در هر نهاد و سمتی که قرار گرفته اند به درستی پاسخگوی 
مردم و ارباب رجوع خود باشند. حجت الاسلام والمسلمین»یعقوبی«، امام جمعه 
خضری دشت بیاض هم گفت: باید به خدمتگزاری مردم افتخار   و تا جایی که 

می توانیم گره از کار مردم باز کنیم.

گشت مهربانی در »دره باز«
گشت مهربانی به مناسبت آغاز دهه فجر و به یاد امین ا... ملایی شهید روستای 
دره باز برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این گشت، خدماتی مانند 
ویزیت و داروی رایگان، تعمیر تلفن همراه، عطرافشانی گلزار شهید، دیدار با پدر 
شهید، برگزاری جشن انقلاب، مراسم کف زنی و پذیرایی از مردم روستا انجام شد.

صدور 16 هزار سند مالکیت روستایی
حقانی- 16 هزار و 107 سند مالکیت توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از 
ابتدای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در قاینات صادر شده است. مدیر بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی قاینات، گفت: در این مدت 50 میلیون متر مربع زمین به 
تملک درآمد و به افراد واجد شرایط بدون مسکن و زمین در شهرستان واگذار شد. 
مهندس »شیری«، ادامه داد: در این مدت پنج میلیون و 5۴0 هزار متر مربع معابر 
روستایی آسفالت شد و 980 هزار متر مربع کانیوو و 370 هزار متر مربع جدول 

گذاری توسط بنیاد مسکن به اجرا درآمد.

ارمغان دومین روز فجر 
ارمغان دومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب برای 
شهرستان های استان متفاوت بود طوری که با بریده 
شدن روبان بهره برداری برخی از پروژه های عمرانی، 
چشم روشنی های خوبی برای ایجاد اشتغال در این 
نقاط به مردم داده شد. به گزارش خبرنگار ما از درمیان 
روز گذشته، همزمان با دومین روز از دهه فجر، با حضور 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی 
استاندار، مشعل گاز در 21 روستای درمیان با هزینه 
27 میلیارد و510 میلیون تومان روشن شد. با روشن 
شدن مشعل گاز در این روستاها بیش از سه هزار و 625 

خانوار از مزایای آن بهره مند شدند.
همچنین، دو طرح آبخیزداری و احداث بند خاکی در 
روستای نوزاد و مجتمع 30 هزار قطعه ای مرغ تخم 
گذار مزرعه سبز گزیک با هزینه کرد یک میلیارد و 263 
میلیون تومان به بهره برداری رسید. علاوه بر این، 
نمایشگاه دستاوردهای ۴0 ساله انقلاب در شهرستان 

درمیان با حضور مسئولان گشایش یافت.
»خسروی« هم گزارش داد، در دومین روز از دهه فجر، 
نمایشگاه بزرگ ۴0 سال دستاوردهای انقلاب در 
سربیشه با حضور مسئولان شهرستان افتتاح شد و در 
این روز مسئولان با امام جمعه، دیدار کردند. به گزارش 
»استاد« از دیهوک، پروژه آبیاری کم فشار اراضی مشاع 
سبحان دیهوک با حضور امام جمعه و جمعی از مسئولان  
این بخش به بهره برداری رسید، برای اجرای این 
طرح 980 میلیون ریال از محل منابع ملی کشاورزی 
و خودیاری کشاورزان هزینه شده است و پنج نفر از 

کشاورزان منطقه از مزایای آن بهره مند شدند.
گزارش»باکمال« از فردوس هم حاکی است، همزمان 
با دومین روز از دهه مبارک فجر، زنگ انقلاب به صورت 
نمادین در دبیرستان دخترانه توحید با حضور فرماندار، 
امام جمعه و مسئولان نواخته شد. در این مراسم که 
همراه با برنامه های متنوع و اجرای سرود همگانی 
دانش آموزان بود امام جمعه فردوس، مدیر آموزش 
و پرورش و فرماندار درباره اهمیت انقلاب اسلامی 

سخنانی بیان کردند و در ادامه مراسم نمایشگاه مدرسه 
تمدن ساز افتتاح شد. افتتاح نمایشگاه گلواژه های 
پاکان در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
از دیگر برنامه های این روز بود که با حضور مسئولان 
محلی انجام شد. همچنین، کلنگ احداث یک واحد 
مسکونی برای مزدوجین نیازمند که زمین آن توسط 
فردی خیر اهدا شده بود توسط فرماندار در خیابان 
شهید رجایی به زمین زده شد. بنا بر گزارش »موسوی« از 
سرایان، همزمان با دومین روز از دهه فجر، زنگ انقلاب 
در مدارس این شهرستان نواخته شد. »پورغزنین« از 
بشرویه هم گزارش داد، در این روز با حضور مسئولان 
شهرستان زنگ پیروزی انقلاب اسلامی در مدارس 
بشرویه به صدا درآمد. به گزارش»مرندی« از نهبندان، 
اولین جشنواره فرهنگی و ورزشی بانوان عشایر استان 
با حضور 150 شرکت کننده از هفت شهرستان در 

روستای چاهداشی آغاز شد.
گزارش»سدیدی« از خضری دشت بیاض هم حکایت از 
این دارد، که در دومین روز از دهه مبارک فجر، نمایشگاه 

صنایع دستی و غذاهای محلی در دبستان بنت الهدی 
این شهر گشایش یافت. بنا بر گزارش »مشمولی« از 
خوسف، روز گذشته زنگ انقلاب با حضور دانش آموزان 
و مسئولان در مدارس شهرستان نواخته و با گلباران 
تمثال حضرت امام خمینی )ره(، جشن های پیروزی 
انقلاب در مدارس آغاز شد. گلباران تمثال حضرت امام 
)ره( و شهدا، اجرای سرود و پرواز ۴0 کبوتر به مناسبت 
چهلمین سالگرد انقلاب از دیگر برنامه های این مراسم 
بود. همچنین جمعی از مدیران و مسئولان شهرستان 

خوسف با امام جمعه خوسف دیدار کردند.
»حقانی« از قاینات هم گزارش داد، در این روز به منظور 
تبیین دستاوردهای نظام، نمایشگاه توانمندی ها و 
دستاوردهای انقلاب اسلامی در قالب فعالیت ها، 
عملکرد دستگاه های اجرایی شهرستان در مصلای نماز 
جمعه قاین گشایش یافت. بنا بر این گزارش، در دومین 
روز از دهه مبارک فجر به منظور ترویج فرهنگ کتاب و 
کتاب خوانی، نمایشگاه کتاب فجر انقلاب اسلامی در 

مقابل مسجد جامع قاین افتتاح شد.

با خبرنگاران

طرح مدیریت آسیب های اجتماعی 
موسوی- طرح مدیریت آسیب های اجتماعی در چهار شهرستان 
استان به صورت پایلوت در حال اجراست. مدیر کل بهزیستی با بیان 
این که این طرح به زودی در سرایان هم اجرا می شود، افزود: در استان 
15 هزار معتاد وجود دارد و بیشتر جرایم به ویژه طلاق و کودک آزاری 
ها ریشه در اعتیاد دارد. »عرب نژاد«، ادامه داد: در طرح غربالگری 
آسیب های اجتماعی در مدارس، کجروی های اجتماعی شناسایی 
شد که به طور حتم می توان از آسیب ها پیشگیری کرد. او، با اشاره به 
مهیا بودن زیرساخت ها برای ترک اعتیاد در همه مراحل و انواع مواد، 
کمپ اعتیاد سرایان را از فعال ترین کمپ های استان معرفی کرد 
و افزود: این کمپ با رویکرد خوبی که داشته، توانسته است بیشتر 

جوانان را به خود جذب کند.

کاروان های سلامت در 6 شهرستان
شش کاروان سلامت به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی به مناطق کم برخوردار قاینات، خوسف، نهبندان، فردوس، 
زیرکوه و سربیشه اعزام می شود. معاون جمعیت هلال احمر، اظهار 
کرد: در این کاروان ها پزشکان متخصص و کارشناسان تغذیه، علاوه 
بر ویزیت بیماران و تحویل رایگان داروی تجویزی، آموزش های 
عمومی بهداشتی را به اهالی این مناطق ارائه می دهند. »بخشی«، 
از حضور 22 ایستگاه سلامت در راهپیمایی 22 بهمن ماه خبر داد 
و اضافه کرد: در این کاروان ها، فشار خون، تست قند خون، آموزش 
کمک های اولیه و بقیه فعالیت های بهداشتی به مردم ارائه می شود.

230 پروژه دهیاری ها برای دهه فجر
236 پروژه توسط دهیاری های استان به مناسبت بزرگداشت دهه 
مبارک فجر با اعتبار 109 هزار میلیون ریال به بهره برداری می رسد. 
شوراهای  و  روستایی  امور  کل  مدیر  خواجوی«،  مهندس»عالیه 
اسلامی استانداری گفت: خراسان جنوبی 901 دهیاری و هزار 

و780 آبادی دارد.

موفقیت بانوی ورزشکار در رقابت های قرآنی
یک بانوی ورزشکار آیسک در رقابت های قرآنی موفق به کسب رتبه 
شد. »علی عربی«، سرپرست تیم اعزامی به چهارمین دوره رقابت 
های استانی قرآن کریم، گفت: زینب علمدار)جعفر( توانست در 
بین شرکت کنندگان رشته مفاهیم شهرهای استان مقام اول را به 

دست آورد.

1500 برنامه در جشن های دهه فجر قاینات
حقانی - هزار و 500 برنامه در چله انقلاب و جشن های پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی، توسط ستاد دهه فجر قاینات برای اجرا تدارک 
دیده شده است. »کریمی«، فرماندار و رئیس ستاد دهه فجر انقلاب 
اسلامی قاینات در جمع خبرنگاران این شهرستان با اعلام این مطلب 
از افتتاح 105 طرح عمرانی، بهداشتی و درمانی، راه، آب رسانی، 
برق، تولیدی و آموزشی با ایجاد اشتغال پایدار 83 نفر و برخورداری 

هزار و 192 خانوار خبر داد.

چند خط خبر

* مسئول روابط عمومی شرکت سیمان قاین گفت: به 
مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، 
مسابقات والیبال و فوتسال جام دهه فجر در شرکت 
سیمان قاین برگزار می شود. »محمود نظر جانی« دیدار 
با خانواده شهدا، غبارروبی گلزار شهدا، قرائت زیارت 
عاشورا و دعای ندبه را از دیگر برنامه های دهه فجر 

شرکت سیمان بیان کرد. 
*» حسینی« رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( مود 
گفت: ۴0 نفر از مادران و دختران خانواده های ایتام زیر 
پوشش این نهاد از محل مساعدت آستان قدس رضوی و 

کمک خیران به مشهد مقدس اعزام شدند.
انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین  مناسبت  به   *
شکوهمند اسلامی و به منظور آشنایی دانش آموزان 
با فرهنگ، آداب، رسوم و سنت های قدیمی و محلی 

و سوغات، لباس و گویش ها و زنده کردن شغل های 
قدیمی به همت دبستان دخترانه نوربخش قاین و با 
همت انجمن اولیا و مربیان، جشنواره خاوران شناسی 

در محوطه این آموزشگاه برگزار شد. 
* به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
بیش از 100 دانش آموز دبستان دخترانه یاس نبی )س( 

قاین در مسابقه نقاشی انقلاب شرکت کردند.
* یک بهله عقاب طلایی که آسیب دیده بود توسط 
راهداران زیرکوه نجات یافت و برای تیمارداری به محیط 

زیست شهرستان تحویل شد.
* به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
بانوان بسیجی خوسف ۴0 کیک تهیه کردند و در غرفه 
ای در مصلای نماز جمعه به نمایش گذاشتند و پس از 

نماز، بین نمازگزاران توزیع کردند.

* در ادامه برگزاری رقابت های والیبال لیگ دسته یک 
استان، تیم های والیبال قاین و بشرویه در سالن ورزشی 
آزادی قاین به مصاف همدیگر رفتند که در نتیجه میزبان 

با نتیجه سه بر یک، تیم بشرویه را شکست داد. 
*به مناسبت بزرگداشت دهه فجر ، از سوی دستگاه های 
اجرایی و پایگاه های مقاومت بسیج قاینات چند ایستگاه 
صلواتی توزیع چای، شیرینی، غذای محلی و ایستگاه 

های سلامت و سنجش سلامت شهروندان برپا شد.
* نمایشگاه صنایع دستی و تولیدات محلی آیسک در 
حسینیه شهدای این شهر افتتاح شد. »کاظم فداکار«، 
مدیر نمایشگاه اعلام کرد: در این نمایشگاه که صبح و 
عصر تا 19بهمن دایر است در 16 غرفه تولید کنندگان 
و صنعت گران شهر و روستاهای بخش، تولیدات و دست 

آفرینه های خود را عرضه کرده اند.


